



## 内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司

### 公司章程修正案

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司召开第五届董事会第二十六会议，审议通过了《关于修改公司章程的议案》，同意对公司章程中有关公司营业范围的内容进行修订，具体情况如下：

| 序号 | 修订前                                                                                                                                            | 修订后                                                                                                                                                          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | <b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围：中、西生化药中生产、销售。软件开发、信息技术咨询服务、自有房地产经营活动、其他专业技术服务业、技术推广服务。公司可以根据自身发展能力和业务的需要，依照有关法律、法规的规定适时调整经营范围和经营方式，并在国内外设立分支机构和办事机构。 | <b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围：中、西生化药中生产、销售。销售第二类、第三类医疗器械。软件开发、信息技术咨询服务、自有房地产经营活动、其他专业技术服务业、技术推广服务。公司可以根据自身发展能力和业务的需要，依照有关法律、法规的规定适时调整经营范围和经营方式，并在国内外设立分支机构和办事机构。 |

其它条款不变。

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司

二〇一七年四月一日